1

2022年６月６日

各 位

会 社 名 株式会社ｉ‐ｐｌｕｇ

代表者名 代表取締役ＣＥＯ 中野 智哉

（コード：4177 東証グロース）

問合せ先 取締役ＣＦＯ 田中 伸明

（TEL．06-6306-6125）

（訂正）「2022年５月度 主要ＫＰＩ（速報）の推移に関するお知らせ」の一部訂正について

2022年６月３日に開示いたしました「2022年５月度 主要ＫＰＩ（速報）の推移に関するお知ら

せ」の記載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

「2022年５月度 主要ＫＰＩ（速報）の推移に関するお知らせ」につきまして、＜オファー承認

件数（単月）＞の前期比の記載に誤りがあることが判明したため、これを訂正するものであります。

２．訂正の内容

訂正部分に下線を付して表示しております。

（訂正前）

＜オファー承認件数（単月）＞

【３年生の５月末時点】             【４年生の５月末時点】

2022年 3月期

（2023年卒）

2023年 3月期

（2024年卒）
前期比

 2022年 3月期

（2022年卒）

2023年 3月期

（2023年卒）
前期比

4,378件 5,133件 +17.2%  29,255件 36,866件 +71.6%

（訂正後）

＜オファー承認件数（単月）＞

【３年生の５月末時点】             【４年生の５月末時点】

2022年 3月期

（2023年卒）

2023年 3月期

（2024年卒）
前期比

 2022年 3月期

（2022年卒）

2023年 3月期

（2023年卒）
前期比

4,378件 5,133件 +17.2%  29,255件 36,866件 +26.0%

以 上